ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29.11.2024г.                                                                                                                  № 26
О внесении изменений в Решение Совета Куяновского сельского поселения от 18.12.20 г. № 19 «Об установлении на территории муниципального образования Куяновское сельское поселение Первомайского района Томской области налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования Куяновское сельское поселение

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в п.3 ч.3 Решения Совета Куяновского сельского поселения от 18.12.20 г. № 19 «Об установлении на территории муниципального образования Куяновское сельское поселение Первомайского района Томской области налога на имущество физических лиц», изменив размер ставки налога с «2%» на «2.5%».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.25 г., но не ранее одного месяца с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение (https://kuyanovskoe.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения

Е.Л. Юрков